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DAY  CENTRE  - „Ks. Prob. Janowi Zarębie i Ks. Andrzejowi, Prezesom i członkom 

Komitetu Parafialnego i Klubowego, oraz wszystkich Organizacji w Leeds, jak 

również wszystkim Parafianom, życzenia spokojnych i radosnych Świąt Bożego 

Narodzenia oraz Szczęśliwego Nowego Roku składają – Zarząd i Członkowie 

Polskiego Day Centre”.  

CHÓR „HARFA” „Najlepsze, serdeczne życzenia na Dzień Narodzenia Jezusa, oraz 

jeszcze lepszego, pomyślnego Nowego Roku  składa Ks. Prob. Janowi Zarębie i Ks. 

Andrzeja oraz wszystkim organizacjom wojskowym, społecznym i szanownym 

Parafianom - Chór <<Harfa>>”.  

ZESPÓŁ ARTYSTYCZNY „FREDREUM” - Ks. Prob. Janowi  Zaręba i Ks. Andrzejowi, oraz  

Komitetowi Parafialnemu i Komitetowi Klubowemu, Organizacjom Polskim na 

terenie Leeds oraz Parafianom życzenia: zdrowych Świąt Bożego Narodzenia i 

szczęśliwego Nowego Roku składa  - Zespół Fredreum.  

DZIECI  LWOWSKIE „Ks. Prob. Janowi Zarębie i Ks. Andrzejowi, oraz Naszym 

Kochanym Siostrom i Drogim Braciom Parafianom, życzymy stałej Opieki 

Nowonarodzonego Dzieciątka Jezus i wszystkiego co najlepsze w Nowym 2013 

Roku – Semper Fidelis Pancerne Dzieci Lwowskie”. 

R.B.L  NR  1 - Wesołych Świąt Bożego Narodzenia i Szczęśliwego Nowego Roku 

Przew. Ks. J. Zarębie i Ks. Andrzejowi oraz wszystkim Parafianom wiele łaski Bożych 

w Nowym Roku życzy  —  Royal British Legion Sekcja Polska Nr 1 w Leeds”.  

SPADOCHRONIARZE  - „Wesołych Świąt Bożego Narodzenia i Szczęśliwego 

Nowego Roku, Przew. Ks. Prob. Janowi Zaręba i Ks. Andrzejowi, Rodzinie 

Spadochronowej, Gromadzie Zuchów <<Skoczki>> i ich Opiekunce, wszystkim 

Organizacjom i Rodakom – składają CZŁONKOWIE BYŁEGO Koła Spadochroniarzy 

w Leeds”. 

S.P.K „Zarząd i Członkowie Koła SPK nr 413 w Leeds, życzą Ks. Proboszczowi i Ks. 

Andrzejowi, Organizacjom zrzeszonym w Zjednoczeniu Polskim w Leeds, 

Parafianom, oraz Rodaczkom zdrowia, przyjemnych, szczęśliwych i wesołych 

Świąt Bożego Narodzenia, jak również łask Bożych i szczęścia w Nowym Roku”. 

SZKOŁA  SOBOTNIA „Ks. Proboszczowi Janowi i Ks. Gościowi Andrzejowi, Prezesom 

wszystkich organizacji i wszystkim Parafianom oraz sympatykom Polskiej Szkoły 

Sobotniej zdrowych, radosnych Świąt Bożego Narodzenia oraz szczęśliwego 

Nowego Roku życzą dzieci, nauczyciele i rodzice Polskiej Szkoły Sobotniej w 

Leeds.” 

ZJEDNOCZENIE POLSKIE „Serdeczne życzenia Świąteczne na Dzień Narodzenia 

Chrystusowego, oraz Noworoczne, składa przew. Ks. Prob. Janowi Zarębie i Ks. 

Gościowi Andrzejowi, oraz wszystkim 16-tu organizacjom kombatanckim i 

społecznym oraz wszystkim szanownym Rodakom – Zarząd Zjednoczenia 

Polskiego-Leeds.” 

ŻYWY  RÓŻANIEC „Pełnych radości i szczęścia Świąt Bożego Narodzenia oraz 

Błogosławieństwa w Nowym Roku - Ks. Prob. J. Zarębie i Ks. Gościowi Andrzejowi 

oraz organizacjom i całej wspólnocie parafialnej życzy Koło Żywego Różańca.” 

ZWIĄZEK  JUNACKICH  SZKÓŁ  MECHANICZNYCH  - składa serdeczne życzenia na 

Święta Bożego Narodzenia, oraz szczęśliwego Nowego Roku wszystkim 

Parafianom w Leeds. Zarząd Z.J.S.M. 

SKLEP  PARAFIALNY  - Życzenia radosnych Świąt Bożego Narodzenia i szczęśliwego 

Nowego Roku składają wszystkim Rodakom i Klientom - pracownicy i dyrekcja 

naszego Sklepiku Parafialnego.  

KLUB DYSKUSJI POLITYCZNEJ   przesyła wszystkim Wesołych Świąt i Dosiego Roku 

2013.  

ZARZĄD I PERSONEL KLUBU życzy Księdzu Proboszczowi i Ks. Andrzejowi oraz 

wszystkim Parafianom zdrowych i spokojnych Świat Bożego Narodzenia 

spędzonych w cieplej atmosferze, a także Szczęśliwego Nowego Roku! 

Strona internetowa parafii: www.parafialeeds.com 

Nie było miejsca dla Ciebie  

w Betlejem w żadnej gospodzie,  

i narodziłeś się, Jezu, w stajni,  

w ubóstwie i chłodzie. 

 

Nie było miejsca, choć szedłeś  

jako Zbawiciel na Ziemię,  

by wyrwać z czarta niewoli  

nieszczęsne Adama plemię. 

 

Nie było miejsca, choć chciałeś  

ludzkość przytulić do łona,  

i podać z krzyża grzesznikom  

zbawcze, skrwawione ramiona. 

 

Nie było miejsca choć szedłeś  

ogień miłości zapalić, 

i przez swą mękę najdroższą  

świat od zagłady ocalić. 

 

Gdy liszki mają swe jamy  

i ptaszki swoje gniazdeczka,  

dla Ciebie brakło gospody,  

Tyś musiał szukać żłóbeczka. 

 
A dzisiaj czemu wśród ludzi  

tyle łez, jęków, katuszy?  
Bo nie ma miejsca dla Ciebie  
w niejednej człowieczej duszy. 

 

Najserdeczniejsze życzenia  
świąteczne i noworoczne   
składają wszystkim Rodakom  
KOMITET PARAFIALNY,  
oraz Ks. Proboszcz Jan  
z Ks. Andrzejem - Gościem. 



NIEDZIELA, 23 GRUDNIA 2012; 4 ADWENTU; 
            9:30 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże 
                               Błogosławieństwo dla męża Jerzego - dar intencji od żony Małgorzaty z córkami  
         11:00 – Za śp. rodziców + Stanisława i + Katarzynę Szkoda, brata + Adolfa, oraz  
                               męża + Bernarda - dar intencji od p. Reginy Fletcher z rodziną 
  12:15 – CHRZEST - Dawid TARAŚKOWSKI 

Castleford 16:15 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Boże Błogosławieństwo i potrzebne łaski dla 

                               małżonków pp. Pauliny i Michała oraz syna Jana w 1. rocznicę ślubu 

Leeds       19:00 – Za śp. mamę + Marię Połeć z okazji 5. rocznicy śmierci oraz Jej ++ rodziców  

                               i ++ rodzeństwo - dar intencji od córek Jolanty i Renaty z rodzinami 
 

PONIEDZIAŁEK, 24 GRUDNIA 2012; WIGILIA; 
 10:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne 
                               łaski dla syna Dawida z okazji 18. rocznicy urodzin - dar intencji od rodziców 
 10:00 – Za śp. rodziców + Dominiki i + Stanisława Stawarz w rocznicę Ich śmierci - dar 
                               intencji od syna Bogdana z rodziną 
       9:00 – 13:00 – SPOWIEDŹ ŚW. Z UDZIAŁEM SPOWIEDNIKA GOŚCIA 
 

WIGILIA   BOŻEGO   NARODZENIA   -   P A S T E R K A 

Harrogate 21:30 – Do Dzieciątka Jezus z podziękowaniem za pomyślną operację z prośbą  

                                o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla mamy Krystyny - dar int. córki Małgorzaty 

Normanton 21:30 – Do Dzieciątka Jezus z podziękowaniem za pomyślną operację z prośbą  

                                o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla mamy Krystyny - dar int. córki Małgorzaty 

LEEDS     24:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla wszystkich 

                                 naszych Rodzin i Parafian oraz naszych Rodaków i Gości  
                                 przebywających w Leeds i okolicach  

LEEDS     24:00 – Za śp. rodziców + Annę i + Wojciecha Kurdziel - dar intencji od syna Tomasza 
 

WTOREK, 25 GRUDNIA 2012; UROCZYSTOŚĆ NARODZENIA PAŃSKIEGO; 
             9:30 – Za śp. rodziców + Zofię i + Ignacego Dąbrowskich - dar int. od córki Marty  
          11:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla wszystkich 
                                naszych Rodzin i Parafian oraz naszych Rodaków i Gości  
                                przebywających w Leeds i okolicach  
  11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla rodziców 
                                Marii i Władysława Łasek w dniu urodzin - dar intencji od dzieci i wnuków 

Pontefract 13:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla wszystkich 

                                naszych Rodzin i Parafian oraz naszych Rodaków i Gości  
                                przebywających w Leeds i okolicach  

Leeds       19:00 – Do Dzieciątka Jezus z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże  

                                Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Ewy i Krzysztofa, oraz Jacka i Beaty Salak, 
                                oraz dla Tomasza i Agnieszki Siemickich 
 

ŚRODA, 26 GRUDNIA 2012; ŚWIĘTO ŚW. SZCZEPANA, pierwszego męczennika; 
     9:30 – Za śp. rodziców + Martę i + Artura Grzesik - intencja pp. M. i J. Filarowskich  
         11:00 – Za śp. rodziców + Jadwigę i + Antoniego Klakus z okazji rocznicy śmierci - dar 
                                intencji od córki Gabrieli z mężem Paulem oraz syna Jerzego z rodziną 
   11:00 – Do Dzieciątka Jezus w intencji chrześniaków i Ich rodzin: 
  11:00 – CHRZEST - Gabriel George POTEMPA 
   11:00 – CHRZEST - Liliana Krystyna SACIUK 
  11:00 – CHRZEST - Filip SIED 
  11:00 – CHRZEST - Jayden Sebastian ZAJĄC 

Leeds        19:00 – Za śp. ojca + Jacentego Janika w 35. rocz. śmierci - dar int. od syna Edwarda 
 

CZWARTEK, 27 GRUDNIA 2012; ŚWIĘTO ŚW. JANA, APOSTOŁA I EWANGELISTY; 
         10:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla  
                                 ROCZNIAKA - Daniela Goldyn oraz Jego rodziców, chrzestnych i dziadków  
  14:00 – ŚLUB RZYMSKI - Sean Antony Whitaker & Natalia Helena Wesołowska 

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 



PIĄTEK, 28 GRUDNIA 2012; ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH MŁODZIANKÓW, MĘCZ.;  
 10:00 – Za śp. ciocię + Monikę Szatkowską w 2. rocznicę śmierci - dar intencji od  
                                 siostrzeńca Ryszarda Tybińskiego 
 14:00 – CHRZEST - Maciej CAJDLER 
  19:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże i dary Ducha Św. dla  
                                 ROCZNIAKA - Heleny Drobnik oraz Jego rodziców, chrzestnych i dziadków  
SOBOTA, 29 GRUDNIA 2012; ŚWIĘTO ŚW. TOMASZA BECKETA, BPA I MĘCZ.; 

   10:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla córki Zuzi z okazji  
                     6. rocznicy urodzin u syna Filipa - dar intencji od rodziców pp. Renaty i Marcina  

        12:00 – CHRZEST - Paweł ANZULEWICZ 
                   12:00 – CHRZEST - Alan SZUBA 

                  TYDZIEŃ ORESU BOŻEGO NARODZENIA 

   18:30 – Za śp. rodziców + Mariana i + Leokadię Stasiak - int. syna Krzysztofa z rodziną 
  18:30 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże i dary Ducha Św. dla  
                                 ROCZNIAKA - Daniela Goldyn oraz Jego rodziców, chrzestnych i dziadków  
NIEDZIELA, 30 GRUDNIA 2012; ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY: JEZUSA, MARYI I JÓZEFA; 
            9:30 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże 
                               Błogosławieństwo dla p. Stanisławy Golonko - dar intencji od p. Janiny Lesiak 
         11:00 – Za śp. dziadków + Stefanię i + Franciszka Rębacz, oraz + Helenę i + Wincentego 
                               Kilińskich, siostrę + Marię i tatę + Mieczysława Kilińskich - int. od Anny z rodziną 
       11:00 – CHRZEST - Wiktoria Anna KURDZIEL 

Castleford 16:15 – Za Parafian 

Leeds       19:00 – Za śp. męża i ojca + Stanisława Chruścickiego w 11. rocznicę śmierci - dar  

                               intencji od żony Teresy, córki Katarzyny i syna Szymona 

*  WIGILIA BOŻEGO NARODZENIA – Liturgiczny obchód pamiątki Narodzenia Chrystusa 
rozpoczniemy od Pasterki. Wcześniej w naszych domach, wspólnotach rodzinnych zadbajmy o 
chrześcijańską oprawę wigilijnej wieczerzy. Niech wigilijnej wieczerzy towarzyszy wspólna modlitwa, 
lektura fragmentu Pisma Świętego o narodzeniu Zbawiciela świata, łamanie się opłatkiem, wspólny 
śpiew kolęd, A TRADYCJĄ POSLKĄ zachowajmy też wstrzemięźliwość od potraw mięsnych.  
*  KARTKI ŚWIATECZNE I POŚWIĘCONE OPŁATKI  można nabyć w kaplicy przy 
zakrystii. Niech nie zabraknie w naszych domach pobłogosławionego w kościele wigilijnego opłatka.  

*  PASTERKA W NORMANTON   -   U ŚW. JANA CHRZCICIELA   -   W PARAFII ANGIELSKIEJ PO 
POLSKU - Ks. Prob. Very Rev Canon Peter Maguire zgodził się abyśmy mogli przeżyć w kościele przy Newland 
Lane - WF6 1BA - POLSKĄ  PASTERKĘ W WIGILIĘ BOŻEGO NARODZENIA 24 GRUDNIA O GODZ. 21:30.  

*  ŚWIĄTECZNA OKTAWA BOŻEGO NARODZENIA – Oktawę Bożego Narodzenia 
ubogacają przypadające w najbliższych dniach kolejne święta. W czwartek, 27 grudnia, świętego 
Jana Apostoła, umiłowanego ucznia Pana Jezusa (ŚWIĘCIMY WINO). A w piątek, 28 grudnia, w 
liturgii wspominamy świętych Młodzianków, męczenników. Tradycyjnie jest to także Dzień modlitw w 
intencji dzieci nienarodzonych. W liturgiczne wspomnienie świętych Młodzianków Kościół udziela 
specjalnego błogosławieństwa małym dzieciom. Dlatego serdecznie zapraszam na Mszę Świętą 
o godzinie 10:00 lub 19:00 - rodziców i dziadków z dziećmi, wnukami do błogosławieństwa. 

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2013 OTWARTA  - Prosimy Parafian o składanie 
intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Świętych.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Proboszczem na określony termin. 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

* PASTERKI  -  MSZA ŚW. WIGILIJNA W NOC BOŻEGO NARODZENIA 
 

 LEEDS   – kościół parafialny MB Częstochowskiej – LS7  4JE – godz. 24:00 
 HARROGATE – kościół angielski  – św. Roberta  – HG1 1HP          – godz. 21:30 
 NORMANTON    – kościół angielski    – św. Jana Chrzciciela    –  WF6 1BA – godz. 21:30 



*  ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY - w przyszłą niedzielę - 30 grudnia - będziemy obchodzili 
święto Świętej Rodziny - zapraszamy małżonków do odnowienia tej niedzieli swoich ślubowń.  
*  PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i 
odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie 
spotkanie na probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie. 
*  ZAPOWIEDZI  PRZEDŚLUBNE  (I)  w sakramentalny związek małżeński pragną wstąpić 
zamieszkali w Leeds Łukasz GRADUS, kawaler i Sylwia LEWANDOWSKA, panna. 
Polecając Ich modlitwie Parafian, prosimy ewentualne przeszkody zgłaszać w Kancelarii Parafialnej. 
*  ZMARŁĄ ŚP. MARIA OSOLIŃSKA - dnia 21 grudnia 2012 roku. Rodzinie zmarłej 
wyrażamy nasze współczucie, a zmarłą śp. Parafiankę, polecamy modlitwą wspólnoty parafialnej.  
*  ZMARŁĄ ŚP. ZOFIA WOLIŃSKA - dnia 3 grudnia 2012 r. w wieku 86 lat. Jej pogrzeb był 
14.12.br. w kościele angielskim Niepokalanego Poczęcia NMP - o czym zawiadamia rodzina. 
*  LEKTORZY:  - przypominamy, że od adwentu obowiązuje cykl czytań „C”; a w tygodniu „rok I”. 
Niedziela  23.12.12  g. 9.30  – p. T. Tosta i p. M. Epstein      *   g.11.00 – T. Hough & W. Świercz 
Niedziela  30.12.12  g. 9.30  – rodzina pp. Epstein                *   g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela    6.01.13  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach      *   g.11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela  13.01.13  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak     *   g.11.00 – K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 
Niedziela  20.12.13  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński      *   g.11.00 – St. Skotna & A. Rożkowiec 

*  DAY  CENTRE  - Pierwsze spotkanie w roku 2013 odbędzie się we środę 11 stycznia. 
 

*  KOMITET PARAFIALNY ZAPRASZA NA OPŁATEK PARAFIALNY 
Polska Parafia i Polska Szkoła zapraszają na doroczne Spotkanie opłatkowe, które 
w tym roku odbędzie się w niedzielę 6-ego stycznia o godz. 12:45. Jak co 
roku  spotkamy się przy świątecznym stole, by przełamać się opłatkiem, złożyć 

sobie nawzajem życzenia, radować się z Dobrej Nowiny i wspólnie spożyć świąteczny obiad. Dzieci 
z naszej Szkoły przygotowały przedstawienie jasełkowe, które,  wierzymy, Państwa oczaruje. Bilety 
na spotkanie w cenie Ł 3.00 do nabycia w sklepiku parafialnym. Serdecznie zapraszamy 

 
 

 OFIARODAWCOM - którzy złożyli na potrzeby naszej parafii swoje dary na tacę w niedzielę:  
16/12/2012  + Kopertki - £ 158-05p. +  Ofiary Gift Aid - £ 286-60p. + na tacę - £ 404-22p.  + Biuletyn - £ 37-13p. 

 

*  OFIARODAWCOM NA ŚWIĄTECZNY WYSTRÓJ KOŚCIOŁA - p. Antoniemu Grudzień 
za dar £ 20-00p i p. Lusi Szymańskiej za dar £ 20-00p. 
 

ODWIEDZINY DUSZPASTERSKIE - KOLĘDA 2012/2013 
  

CZWARTEK -  27.12.12r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.I  - Gledhow Park Gr.; Gledhow Park Av.; Gledhow Park View.; Vancouver 

Place; Montreal Av.; Alberta Av.; Heathercroft of Roxholme Gr. 

PIĄTEK  -  28.12.12r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.II  -  Woodland View; Town Street Walk; King George Av.; Ottawa Place; Regina 

Drive; Toronto Place; Alaska Place; Dominion Ave. Potternewton Heightl, Wensley Green, Norfolk Close;  

SOBOTA  -  29.12.2012r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.III  -  St. Mary’s Cl; Mexborough Gr.; Mexborough Place; Mexborough Street; 

Mexborough Drive; Savile Road; Sholebroke View; Scholebroke Terrace; Newton Park Dr.; Newton Road; Mexborough Av., 

Woodside Av. 

ŚRODA -  2.01.13r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.IV  - B. Allerton Lodge, Alerton Hill; Stratford Ct. School Lane; Hardwick Croft; Riviera 

Gr.; Henconner Gr.; Henconner Cr.; Henconner Av.; Potternewton Ct.; Potternwton Lane; Beckhill Gard.; Stainbeck Gar.; Carrholm 

Rd.; Wensley Rd. St. Mary’s Close 

CZWARTEK   -  3.01.2012  -  LEEDS  LS 7  CZ.V I CZ. VI - Grange Av.; Hamilton View.; Spencer Pl.;Hillcrest Av.; Hillcrest 

View; Roxholme Terrace;  Roxholme Ave. Roxholme Pl.; Oak Road; St. Martins View; St. Martins Av. Granton Road; St. Martins 

Cr.; St. Martins Grove; Blake Grove;  

PIĄTEK – 4.01.2013r. - LEEDS  LS 8  CZ.I  - West Park Cresc.; West Park Drive – East & West; Street Lane; Chelwood 
Drive; Chelwood Avenue; Kingswood Crescent; Norton Road; West Park Cl.; Park Lane, Devonshire L.; Park View 
Cresc.; Dhow Valey, Oakwood Lane; Montagu Avenue 
PONIEDZIAŁEK - 7.01.13r. - LEEDS  LS 8  CZ.II  - Upland Road; Easterly Cr.; Gipton Wood Rd.; Easterly Road; Hetton 
Road; Oakwood Rise; Fearnville Avenue & Grove; Oakwood Lane; Fearnville Ave.; Lawrence Crescent; Harehills Lane; 
Gipton Wood Road.: Grange Park Rd.; Norman Terrace; Wetherby Rd.; Elmwood Court; Lawrence Cr.; Arlington Rd.; 
WTOREK - 8.01.13r. LEEDS  LS 8  CZ.III  -  Gledhow Wood Road; Ridgevay; Trinity Court Apts; Lambert Avenue; Da-
vies Avenue; Roman Gardens; Talbot Gardens; 
Chandos Terrace; Devonshire Ave.; Elmete Drive; 
North Way. Oakwood Av.; Brackenwood Dr.;  Weth-
erby Road 

S E R D E C Z E  +  P O D Z I Ę K O W A N I A  +  B Ó G  Z A P Ł A Ć 

K O M U N I K A T Y 


